
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1876/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29.05.2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 
w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 42, 
nr 48, nr 69, nr 76, nr 152, nr 153, nr 180, nr 193, nr 218, nr 221 otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie 
Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), której 
art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 
gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach 
Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 
2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, 
obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, 
obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku 
gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi 
w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii 
dróg (z kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 



 Strona 3 
 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 



 Strona 4 
 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6869/2023 ZWW z dnia 7 lipca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7202/2023 ZWW z dnia 28 września 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7489/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 7804/2024 ZWW z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 8398/2024 ZWW z dnia 16 maja 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 693/2024 ZWW z dnia 3 października 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 811/2024 ZWW z dnia 30 października 2024 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1275/2025 ZWW z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1485/2025 ZWW z dnia 6 marca 2025 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 
Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, 
równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację 
z funduszy pomocowych na drogownictwo. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 42 

Gmina Gołuchów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 635521P od dr. kraj. nr 11 - Żychlin - Karsy - Czechel - do dr. gm. nr 635539P 

2 635522P od dr. powiat. nr 5295P - Karsy - Szkudła - do dr. powiat. nr 4345P 

3 635523P od dr. gm. nr 635521P - Czechel - gr. powiatu ostrowskiego 

4 635524P od dr. powiat. nr 4339P -Tursko -Gołuchów - (ul. Adama Kubaszewskiego) - do dr. kraj. nr 12  

5 635525P od dr. powiat. nr 4345P - Czerminek - Kuchary - do dr. kraj. nr 12 

6 639042P (Kuczków) gr. gminy Gołuchów - Krzywosądów - do dr. kraj. nr 11 

7 639044P (Kuczków) gr. gminy Gołuchów - Szkudła - do dr. powiat. nr 4345P 

8 635526P od dr. powiat. 4342P - Tursko (wieś) - do dr. powiat. nr 4339P 

9 635527P od dr. powiat. nr 4346P - Wszołów - Gołuchów (ul. Adama Mickiewicza) 

10 635528P od dr. powiat. nr 4343P - Kajew - Wszołów - Gołuchów (ul. Kajewska) 

11 635529P od dr. kraj. nr 12 - Macew (wieś) - do dr. gm. nr 635530P 

12 635530P od dr. powiat. nr 4339P - Jedlec - Macew - Kuchary - do dr. kraj. nr 12 

13 639070P (Zawady) - gr. gminy Gołuchów - Tursko - do dr. powiat. nr 4342P 

14 635531P od dr. gm. nr  636633P - Kościelna Wieś - do dr. kraj. nr 12 (ul. Szwedzka) 

15 635532P 
od dr. kraj. nr 12 - Kościelna Wieś - (ul. Kreczunowicza, ul. Kościelna, ul. Zielona, ul. Wierzbowa) - 
do gr. powiatu kaliskiego 

16 635533P od dr. powiat. nr 5297P - Kościelna Wieś - (ul. Wincentego Witosa) - do gr. powiatu kaliskiego 

17 635534P od dr. powiat. nr 4343P - Kajew - do dr. powiat. nr 4341P 

18 635535P od dr. powiat. nr 4341P - Kajew - do dr. gm. nr 635528P 

19 635536P od dr. powiat. nr 4339P - Jedlec - Macew - do dr. gm. nr 635537P 

20 635537P od dr. gm. nr  635530P - Macew - do gr. powiatu kaliskiego 

21 635538P od dr. gm. nr  635528P - Wszołów - do dr. gm. nr  635527P 

22 635539P od dr. powiat. nr 4348P - Kucharki - Czechel - do dr. gm. nr  635521P 

23 635540P od dr. gm. nr  635521P - Czechel - Borczysko - do dr. powiat. nr  4347P 

24 635541P od dr. gm. nr  635525P - KRUZ - Borczysko - do dr. powiat. nr 4348P 

25 635542P od dr. gm. nr  639070P - Bogusławice - Bogusław - do dr. powiat. nr 4342P 



 Strona 2 
 

26 639065P (Chorzew) gr. gminy Gołuchów - Cieśle -  do gr. gminy Pleszew (Janków) 

27 635594P Jedlec - od dr. gm. nr 635530P w kierunku kościoła do drogi wew. D 35P 

m. Gołuchów 

28 635543P ul. Akacjowa 

29 635544P ul. Asnyka 

30 635545P ul. Karola Biberona 

31 635546P ul. Klemensa Borowskiego 

32 635547P ul. Władysława Broniewskiego 

33 635548P ul. Lonisa Breugnota 

34 635549P ul. Fryderyka Chopina 

35 635550P ul. Marii Dąbrowskiej 

36 635551P ul. Jana i Izabeli Działyńskich 

37 635552P ul. Zygmunta Gorgolewskiego 

38 635553P ul. Stefana Jarmickiego 

39 635554P ul. Marii Konopnickiej 

40 635555P ul. Jana Kopczyńskiego 

41 635556P ul. Mikołaja Kopernika 

42 635557P ul. Tadeusza Kościuszki 

43 635558P ul. Kwiatowa 

44 635559P ul. Leśna 

45 635560P ul. Lipowa 

46 635561P ul. Ogrodowa 

47 635562P ul. Osiedlowa 

48 635563P ul. Władysława Reymonta 

49 635564P ul. Różana 

50 635565P ul. Słoneczna 

51 635566P ul. Juliusza Słowackiego 

52 635567P ul. Henryka Sienkiewicza 

53 635568P ul. Stanisława Szymańskiego 

54 635569P ul. Wierzbowa 

55 635570P ul. Marcina Włodarskiego 

56 635571P ul. Zachodnia 

57 635572P ul. Zielona 

58 635573P ul. Stefana Żeromskiego 

59 635574P ul. Polna 



 Strona 3 
 

60 635575P ul. Bankowa 

61 635595P ul. Klonowa, ul. Dojazdowa 

m. Kościelna Wieś 

62 635576P ul. Dolna 

63 635577P ul. Graniczna 

64 635578P ul. Górna 

65 635579P ul. Krótka 

66 635580P ul. Kwiatowa 

67 635581P ul. Lotnicza 

68 635582P ul. Łęgowa 

69 635583P ul. Ogrodowa 

70 635584P ul. Okrężna 

71 635585P ul. Poligonowa 

72 635586P ul. Polna 

73 635587P ul. Podgórna 

74 635588P ul. Różana 

75 635589P ul. Słoneczna 

76 635590P ul. Strumykowa 

77 635591P ul. Św. Wawrzyńca 

78 635592P ul. Zakole 

79 635593P ul. Zgodna 

"



 Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 48 

Gmina Grzegorzew 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 492610P Lipie Góry – Bylice Kolonia – Zabłocie – Barłogi 

2 494015P Bylice Kolonia – Bylice Wieś 

3 494016P Granica Gminy – Bylice Kolonia – skrzyżowanie z drogą gminną nr 492610P 

4 494017P Barłogi – Zabłocie – Bylice Kolonia – Bylice Wieś - granica Gminy 

5 494018P Bylice Wieś – Borysławice Kościelne 

6 494019P Zabłocie – skrzyżowanie z drogą gminną nr 492610P - Zabłocie 

7 493516P 
droga powiatowa nr 3199P- Lucjanowo– Wandynów – Kiełczew – granica Gminy – Zabłocie – 
skrzyżowanie z drogą gminną nr 494017P – skrzyżowanie z drogą kolejową nr 131 – skrzyżowanie 
z drogą krajową nr 2 

8 494020P 
Boguszyniec– skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3199P – skrzyżowanie z droga powiatową nr 
3424P – Kiełczewek 

9 493517P Droga Krajowa – Chojny – granica Gminy – Boguszyniec – droga powiatowa nr 3199P 

10 494021P Barłogi – skrzyżowanie z drogą kolejową – Borysławice Zamkowe 

11 494022P Barłogi – skrzyżowanie z drogą kolejową  

12 494023P Borysławice Zamkowe – skrzyżowanie z drogą kolejową – Grodna 

13 494024P 
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3434P – Borysławice Kościelne – granica Gminy – Złota – 
skrzyżowanie z drogą gminną nr 496063P 

14 494025P Borysławice Kościelne – skrzyżowanie z drogą kolejową 

15 494026P Grodna – Złota 

16 494027P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3435P – Ponętów Dolny– granica Gminy 

17 494028P Grzegorzew – Barłogi 

18 494029P Ponętów Dolny– granica Gminy– Ponętów Górny 

19 494030P Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3403P – Ponętów Dolny 

20 494031P 
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3403P– Ponętów Dolny– Tarnówka– Ladorudzek– granica 
Gminy– Ladorudz– skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3408P– granica Gminy– Grabina Mała – 
skrzyżowanie z drogami powiatowymi nr 3416P oraz 3442P 

21 494032P Grzegorzew– Granica Gminy– Skobielice– skrzyżowanie z drogą wojewódzką 473 

22 494033P Tarnówka– skrzyżowanie z drogą gminną nr 494031P– granica Gminy 

23 493518P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3199P – Przybyłów– granica Gminy– Ladorudzek 



 Strona 5 
 

24 494034P 
Granica Gminy– Ladorudzek– granica Gminy– skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 473– 
Majdany 

25 494035P 
Skrzyżowanie z drogą gminną nr 492610P– Bylice Kolonia– skrzyżowanie z drogą gminną nr 
494017P 

26 494036P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3434P– Grodna– granica Gminy 

27 494064P 
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3428P- skrzyżowanie z droga kolejową- skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 3435P 

m. Grzegorzew 

28 494037P ul. Kolejowa 

29 494038P ul. Północna 

30 494039P ul. Polna 

31 494040P ul. Lipowa 

32 494041P ul. Choińska 

33 494042P ul. Plac Kościelny 

34 494043P ul. Zielona 

35 494044P ul. Plac 1000 lecia P.P. 

36 494045P ul. Łąkowa 

37 494046P ul. Witosa 

38 494047P ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza 

39 494048P ul. Ogrodowa 

40 494049P ul. Leśna 

41 494050P ul. Kwiatowa 

42 494051P ul. Kasztanowa 

43 494052P ul. Brzozowa 

44 494053P ul. Źródlana 

45 494054P ul. Stodólna 

46 494055P ul. Szkolna 

47 494056P ul. 3 Maja 

48 494057P ul. Góry 

49 494058P ul. Piaski 

50 494059P ul. Otaląż 

51 494063P ul. Słoneczna 

52 494066P ul. Krótka 

53 494067P ul. Wiatraczna 

54 494068P ul. Miodowa 

m. Barłogi 



 Strona 6 
 

55 494060P ul. Piaskowa 

56 494061P ul. Rzeczna 

57 494062P ul. Spółdzielcza 

58 494065P ul. Słoneczna 

59 494069P ul. Zielona 

60 494070P ul. Leśna 

61 494071P ul. Brzozowa 

62 494072P ul. Emilewo 

63 494073P ul. Łąkowa 

"



 Strona 7 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 69 

Miasto Koło 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 497515P ul. Energetyczna 

2 497516P ul. Brzozowa 

3 497517P ul. Piaski 

4 497518P ul. Miodowa 

5 497519P ul. Przesmyk 

6 497520P ul. Wąska 

7 497521P ul. Witosa 

8 497522P ul. Mikołajczyka 

9 497523P ul. Powst. Warszawskiego 

10 497524P ul. Konwaliowa 

11 497525P ul. Różana 

12 497526P ul. Boguszyniecka 

13 497527P ul. Sienkiewicza (odcinek od drogi powiatowej 3470P do granicy miasta Koła) 

14 497528P ul. Powstańców Śląskich 

15 497529P ul. Spółdzielców 

16 497530P ul. Sportowa 

17 497531P ul. Zegarowa 

18 497532P ul. Zielona 

19 497533P ul. Freudenreicha 

20 497534P ul. Bąkowskiego 

21 497535P ul. Staffa 

22 497536P ul. Leśmiana 

23 497537P ul. Orkana 

24 497538P ul. Dąbrowskiej 

25 497539P ul. Struga 

26 497540P ul. Nałkowskiej 

27 497541P ul. Zapolskiej 



 Strona 8 
 

28 497542P ul. Reymonta 

29 497543P ul. Chełmońskiego 

30 497544P ul. Wyspiańskiego 

31 497545P ul. Chopina 

32 497546P ul. Narutowicza 

33 497547P ul. Plac Narutowicza 

34 497548P ul. Matejki 

35 497549P ul. Korczaka 

36 497550P ul. Buczka 

37 497551P ul. Krasickiego 

38 497552P ul. Cegielniana 

39 497553P ul. Kraszewskiego 

40 497554P ul. Norwida 

41 497555P ul. Staszica 

42 497556P ul. Reja 

43 497557P ul. Kasprowicza 

44 497558P ul. Baczyńskiego 

45 497559P ul. Kochanowskiego 

46 497560P ul. Kołłątaja 

47 497561P 
Al. Jana Pawła II (odcinek od drogi wojewódzkiej nr 270 ul. Włocławska do skrzyżowania             z 
nr 3471P ul. Powst. Wlkp.) 

48 497562P ul. Łąkowa 

49 497563P ul. Ostrowskiego 

50 497564P ul. Krótka 

51 497565P ul. Krzywa 

52 497566P ul. Joselewicza 

53 497567P ul. Stary Rynek (odcinek od nr 3470P Nowowarszawskiej do nr 3474P ul. Pułaskiego) 

54 497568P ul. Jasna 

55 497569P ul. Kajki 

56 497570P ul. Wyszyńskiego 

57 497571P ul. Kościelna 

58 497572P ul. Klasztorna 

59 497573P ul. Kuśnierska 

60 497574P ul. Zawiszy 

61 497575P ul. Wodna 



 Strona 9 
 

62 497576P ul. Zamkowa 

63 497577P ul. Leśna 

64 497578P ul. Spokojna 

65 497579P ul. Kazimierza Wielkiego 

66 497580P ul. Szpitalna 

67 497581P ul. Kręta 

68 497582P ul. Buszy 

69 497583P ul. Świerkowa 

70 497584P ul. Bema 

71 497585P ul. Dąbrowskiego 

72 497586P ul. Lipowa 

73 497587P ul. Akacjowa 

74 497588P ul. Wierzbowa 

75 497589P ul. Harcerska 

76 497590P ul. Powstańców 1863r. 

77 497591P ul. Wrzosowa 

78 497592P ul. Południowa 

79 497593P ul. Słoneczna 

80 497594P ul. Topolowa 

81 497595P ul. Wiatraczna 

82 497596P ul. Miłosna 

83 497597P ul. Cicha 

84 497598P ul. Wesoła 

85 497599P ul. Krańcowa 

86 497600P ul. Północna 

87 497601P ul. Jaśminowa 

88 497602P ul. Kasztanowa 

89 497603P ul. Cisowa 

90 497604P ul. Straszkowska 

91 497605P ul. Asnyka 

92 497606P ul. Żeromskiego (odcinek od drogi krajowej nr 92 do granicy miasta Koła) 

93 497607P ul. Grodzka 

94 497608P ul. Wisławy Szymborskiej 

95 497609P ul. Krokusowa 

96 497610P ul. Zakładowa 



 Strona 10 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 76 

Gmina Kotlin 

Lp. Nr drogi Przebieg  drogi 

1 614521P Wysogotówek - Wysogotówek (od działki nr 37 do działki nr 147) 

2 614522P Wysogotówek - Ślewicz (działka nr 70) 

3 614523P Wysogotówek - Racendów (działki nr 32, 60, 41, 8) 

4 614524P Racendów - Racendów (działka nr 60) 

5 614525P Parzew - Racendów (działka nr 100 i 131) 

6 614526P Wysogotówek - Wola Książęca (działki nr 1 i 4) 

7 614527P Wola Książęca - Poniatówka (działka nr 6) 

8 614528P Racendów - Twardów (Róża działka nr 170/4) 

9 614529P Racendów - Twardów (działka nr 191) 

10 614530P Parzew - Parzew do cmentarza (działka nr 169) 

11 614531P Parzew - Parzew (działka nr 191) 

12 614532P Sławoszew - Nowa Wieś (działka nr 106) 

13 614533P Sławoszew - Strzydzew (działki nr 220 i 277) 

14 614534P Wyszki - Wyszki (działka nr 26) 

15 614535P Kotlin - Twardów (działka nr 1100) 

16 614536P Kotlin - ul. Leśna 

17 614537P Kotlin - ul. Teodorowska 

18 614538P Kurcew - Kurcew (działka nr 110) 

19 614539P Kurcew - Ameryka (działka nr 44/1) 

20 614540P Wyszki - Magnuszewice przez góry (35/1) 

21 614541P Magnuszewice - Wilcza (działki nr 9 i 141/2)  

22 614542P Magnuszewice - Wilcza droga przez Pędzew (działki nr 208 i 245) 

23 614543P Wilcza - Wilcza (działka nr 148) 

24 614544P Kotlin - ul. Cicha 

25 614545P Kotlin - Ruda (działka nr 12) 

26 614546P Kotlin - ul. Waliszewska 

27 614547P Kotlin - ul. Chopina 



 Strona 11 
 

28 614548P Kotlin - ul. Śniadeckich 

29 614549P Kotlin - ul. Staszica 

30 614550P Kotlin - ul. Skłodowskiej 

31 614551P Kotlin - ul. Kpt. Sobczaka 

32 614552P Kotlin - ul. Spółdzielców 

33 614553P Kotlin - ul. Konopnickiej 

34 614554P Kotlin - ul. Sienkiewicza 

35 614555P Kotlin - ul. Orzeszkowej 

36 614556P Kotlin - ul. Słowackiego 

37 614557P Kotlin - ul. Mickiewicza 

38 614558P Kotlin - ul. Kochanowskiego 

39 614559P Kotlin - ul. Dworcowa 

40 614560P Kotlin wzdłuż torów 

41 614561P Kotlin - ul.11 Listopada 

42 614562P Kotlin - ul. 3 Maja 

43 614563P Kotlin - ul. 15 Sierpnia 

44 614564P Wilcza - Dobrzyca (działka nr 141/1) 

45 614565P Kotlin - ul. Moniuszki 

46 614566P Kotlin - ul. Buchalińska 

47 614567P Kotlin - cegielnia do drogi Kotlin - Fabianów 

48 614568P Lutynia - Wilcza (działka nr 186) 

49 614569P Lutynia - do drogi z Kotlinem 

50 614570P Droga dojazdowa do pól RSP (działka nr 87) 

51 614571P Kotlin - ul. Matejki 

52 614572P Kotlin - ul. Norwida 

53 614573P Kotlin - ul. Słoneczna 

54 614574P Kotlin - ul. Hugona Kołłątaja 

55 614575P Kotlin - ul. Władysława Reymonta 

56 614576P Kotlin - ul. Piotra Szyszki 

57 614577P Kotlin - ul. Jana Pawła II 

58 614578P Kotlin - ul. 27 Grudnia 

59 614579P Kotlin - ul. 27 Maja 

60 614580P Kotlin - ul. Różana 

61 614581P Kotlin - ul. Łąkowa 

62 614582P Kotlin - ul. Wiosenna 



 Strona 12 
 

63 614583P Wyszki (działki nr 86/4, 86/5, 86/6) 

64 607656P Racendów - Tarce (działka nr 41) 

65 607657P Wysogotówek - Słupia (działka nr 14) 

66 620042P Parzew - Lubinia Mała (działka nr 59) 

67 620041P Racendów - Lubinia Mała (działka nr 1) 

"



 Strona 13 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 152 

Gmina Przemęt 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 572518P Perkowo - Kaszczor 

2 572519P Nowa Wieś - Wieleń Zaobrzański 

3 572520P Mochy - Osłonin 

4 572521P Nowa Wieś (od drogi gminnej nr 572519P) - Osłonin 

5 572522P Radomierz – Starkowo (do drogi gminnej nr 572523P) 

6 572523P Błotnica - Sączkowo 

7 572524P Przemęt - granica gminy - (Boszkowo) 

8 572525P Bucz - granica gminy - (Charbielin) 

9 572526P Bucz (od drogi gminnej nr 572525P)- Biskupice 

10 572527P od drogi gminnej nr 572526P - Sokołowice 

11 572528P Biskupice - granica gminy - (Stare Szczepankowo) 

12 572529P od drogi gminnej nr 572531P (Bucz Nowy) - Bucz 

13 572530P (Kluczewo) - od drogi gminnej 572531P - do drogi gminnej 572529P 

14 572531P (Kluczewo) od drogi powiatowej nr 3818P - do drogi powiatowej nr 3574P (Barchlin) 

15 572532P Kluczewo - Borek 

16 572533P Kluczewo - Przemęt 

17 572534P Siekówko - Kluczewo 

18 572535P (Żegrowo) - granica gminy - Popowo Stare - do drogi powiatowej nr 3820P 

19 572536P Olejnica- Osłonin ul. Polna i Piaskowa 

20 572537P Siekowo- Siekowo połączenie drogi powiatowej nr 3573P 

21 572538P Kaszczor ul. Sportowa i Koszykowa 

22 572539P Mochy ul. Wolności 

23 572540P Mochy ul. Mleczarska 

24 572541P Kaszczor ul. Zachodnia 

25 572542P Siekowo - Śniaty 

26 572543P Mochy ul. Konwaliowa 

27 572544P Przemęt - Bucz 



 Strona 14 
 

28 572545P Starkowo działka nr 85 

29 572546P Perkowo działka nr 162 

30 572547P Perkowo działka nr 46 

31 572548P Perkowo działka nr 13 

32 572549P Nowa Wieś działka nr 467 

33 572550P Kaszczor ul. Akacjowa dz. nr 710/6 

34 572551P Solec Nowy dz. nr 264, 237/1, 237/2 

35 572552P Nowa Wieś dz. nr 537, 533 

36 572553P Popowo Stare ul. Podgórna 

"



 Strona 15 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 153 

Gmina Przygodzice 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 800335P Wysocko Wielkie - Przygodzice 

2 800336P Wysocko Wielkie - Janków Przygodzki 

3 800337P Wysocko Małe - Ostrów Wlkp. 

4 800338P Sadowie - Bogufałów 

5 800339P Krzyżaki - Dębnica 

6 800340P Czarnylas - Granowiec 

7 800341P Czarnylas - Kałkowskie 

8 800342P Czarnylas - Świeca 

9 800343P Chynowa - Antonin 

10 800344P Strzyżew - Chynowa 

11 800345P Wysocko Małe - Chynowa 

12 800346P Topola Osiedle / Osiedlowa 

13 800347P Wysocko Małe - Smardów 

14 800348P Przygodzice - Lipie 

15 800349P Chynowa - Bogufałów 

16 800350P Przygodzice - Trzcieliny 

17 800351P Janków Przygodzki - Zębców 

18 800352P Janków Przygodzki - Topola Wielka 

19 800353P Janków Przygodzki - Topola Wielka 

20 800354P Topola Wielka - Popłonyk 

21 800355P Topola Wielka - Trzcieliny 

22 800356P Janków Przygodzki - Nadstawki 

23 800357P Trzcieliny - Dębnica 

24 800358P Ludwików - Antonin 

25 800359P Chynowa - Przygodziczki 

26 800360P Przygodzice - Pola 

27 800361P Przygodzice - Łąki 



 Strona 16 
 

28 800362P Przygodzice - Pola 

29 800363P Przygodzice - Górecznik 

30 800364P Przygodzice - Kompleks Łąk 

31 800365P Wśródłąkowa 

32 800366P Wśródłąkowa 

33 800367P Przygodzice - Barycz 

34 800368P Chynowa Mały - Borek 

35 800369P od drogi 445 do Przygodzic 

36 800370P Chynowa - Lipie 

37 800371P Bogufałów - Strzyżew 

38 800372P Bogufałów - Sadowie 

39 800373P Bogufałów - Chynowa 

40 800374P Chynowa - Kotłów oraz droga przy granicy z wsią Przygodziczki 

41 800375P Bogufałów - Chynowa 

42 800376P Przygodziczki - Jezioro 

43 800377P Przygodziczki - Mikstat 

44 800378P Przygodziczki - Janków 

45 800379P Przygodzice - Trzcieliny 

46 800380P Trzcieliny - Papiernia 

47 800381P Janków - Trzcieliny 

48 800382P Janków - Topola Osiedle 

49 800383P Topola Wielka - Papiernia 

50 800384P Topola Wielka - Popłonyk 

51 800385P Janków - Popłonyk 

52 800386P Topola Wielka - Bażanteria 

53 800387P Popłonyk - Odolanów 

54 800388P Trzcieliny - Dębnica 

55 800389P Trzcieliny - Krzyżaki 

56 800390P Dębnica - Ludwików 

57 800391P Czarnylas - Pola 

58 800392P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/8 

59 800393P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/19 

60 800394P Przygodzice - działka o nr ew. 30/16 

61 800395P Janków Przygodzki - działka o nr ew. 503/5, ul. Nowa 

62 800396P Hetmanów - działki o nr ew. 53/2, 53/4 



 Strona 17 
 

63 800397P Hetmanów - działka o nr ew. 132/1 

64 800398P Hetmanów - działka o nr ew. 132/3 

65 800399P Janków Przygodzki (boczna od ul. Witosa) - działka o nr ew. 168/4 

66 800400P Janków Przygodzki ul. Dębowa 

67 800401P Janków Przygodzki ul. Promykowa 

68 800402P Dębnica (boczna od ul. F. Chopina) - działka o nr ew. 535 i działka o nr ew. 556 (za ul. Słoneczną) 

69 800403P Dębnica ul. Ogrodowa 

70 800404P Ludwików ul. Krótka 

71 800405P Antonin ul. Kolejowa 

72 800406P Chynowa - Lipie 

73 800407P Chynowa Lipie - przy lesie 

74 800408P Chynowa - Lipie 

75 800409P Chynowa - Lipie 

76 800410P Chynowa - Lipie w łąkach 

77 800411P Chynowa - Lipie w łąkach 

78 800412P Chynowa - Lipie w łąkach 

79 800413P Chynowa - Lipie 

80 800414P Chynowa - przy kościele 

81 800415P Chynowa - od starej remizy w kierunku kościoła 

82 800416P Chynowa - Lipie 

83 800417P Chynowa - Lipie 

84 800418P Chynowa - Lipie 

85 800419P Chynowa - Lipie 

86 800420P Chynowa - prostopadła do drogi powiatowej (kier. Bogufałów) 

87 800421P Chynowa - równoległa do drogi powiatowej (kier. Bogufałów) 

88 800422P Czarnylas - prostopadła do drogi wojewódzkiej - kier. cmentarz 

89 800423P Czarnylas - plac w centrum wsi przy DW i ul. Leszczynowa 

90 800424P Czarnylas - centrum wsi prostopadła do DW 

91 800425P Czarnylas - wśród pól i łąk południowa część wsi 

92 800426P Czarnylas - prostopadła do DK 25 

93 800427P Czarnylas - przy DK 25 

94 800428P Czarnylas - przy DK 25 

95 800429P Czarnylas - w pobliżu DK 25 

96 800430P Czarnylas - wśród pól i łąk południowa część wsi 



 Strona 18 
 

97 800431P Czarnylas - wśród łąk 

98 800432P Dębnica ul. Kręta 

99 800433P Hetmanów - główna droga przez wieś 

100 800434P Hetmanów - zachodnia część wsi w kierunku lasu 

101 800435P Hetmanów - główna droga przez wieś 

102 800436P Hetmanów - główna droga przez wieś 

103 800437P Hetmanów - główna droga przez wieś 

104 800438P Janków Przygodzki ul. Żwirowa 

105 800439P Janków Przygodzki ul. Wincentego Witosa 

106 800440P Janków Przygodzki - bez nazwy od ul. Zębcowskiej 

107 800441P Janków Przygodzki ul. Południowa 

108 800442P Topola - Osiedle ul. Spokojna 

109 800443P Janków Przygodzki - bez nazwy od ul. Łąkowej w kier. pd.-zach. 

110 800444P Janków Przygodzki - droga łącząca ul. Wodną i Łąkową 

111 800445P Topola - Osiedle ul. Sportowa 

112 800446P Janków Przygodzki - bez nazwy prostopadła do ul. Wodnej 

113 800447P Janków Przygodzki - wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

114 800448P Janków Przygodzki ul. Łąkowa 

115 800449P Janków Przygodzki wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

116 800450P Janków Przygodzki wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

117 800451P Przygodzice - bez nazwy przy granicy z miastem Ostrów Wlkp. 

118 800452P Przygodzice - część ul. Krańcowej 

119 800453P Przygodzice - bez nazwy wzdłuż rzeki Barycz 

120 800454P Przygodzice - bez nazwy wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

121 800455P Topola Wielka - bez nazwy w bok od ul. Dworcowej, za dworcem kolejowym 

122 800456P Czarnylas - bez nazwy boczna od drogi w kierunku Hetmanowa 

123 800457P Hetmanów - bez nazwy boczna w granicy z wsią Kałkowskie 

124 800458P Hetmanów - bez nazwy boczna w granicy z wsią Kałkowskie 

125 800459P Janków Przygodzki ul. Łąkowa 

126 800460P Topola - Osiedle ul. Graniczna 

127 800461P Topola - Osiedle ul. Wincentego Witosa 

128 800462P Topola - Osiedla ul. Prosta 

129 800463P Topola - Osiedle ul. Jankowska 

130 800464P Topola - Osiedle ul. Żwirowa 

131 800465P Topola - Osiedle ul. Leonarda Wojciechowskiego 



 Strona 19 
 

132 800466P Topola - Osiedle ul. Krańcowa 

133 800467P Topola - Osiedle ul. Prezydencka 

134 800468P Wysocko Małe/ bez nazwy - boczna od ul. Przygodzkiej 

135 800469P Wysocko Małe/ bez nazwy - boczna od ul. Podwórzowej 

136 800470P Wysocko Małe ul. Bursztynowa - Przygodzice ul. Bursztynowa 

137 800471P Wysocko Małe ul. Południowa - Przygodzice ul. Podgórna 

138 800472P Wysocko Małe ul. Wincentego Witosa 

139 800473P Wysocko Małe/ bez nazwy - boczna od ul. Chynowskiej 

140 800474P Przygodzice ul. Ceglana 

141 800475P Przygodzice ul. Ogrodowa 

142 800476P Smardów - działki o nr ew. 48/1, 48/2 

143 800477P Smardów - działki o nr ew. 45/8, 49/2, 81/2 

144 800478P Bogufałów - działki o nr ew. 332, 193/1, 185, 184 (droga wśród pól w pobliżu wsi Strzyżew) 

145 800479P Bogufałów - działka o nr ew. 34 

146 800480P Bogufałów - działka o nr ew. 78 

147 800481P Bogufałów - działka o nr ew. 96/1 

148 800482P Bogufałów - działka o nr ew. 118 

150 800483P Bogufałów - działka o nr ew. 319 

151 800484P Czarnylas ul. Strumykowa 

152 800485P Dębnica ul. Nadstawska 

153 800486P Dębnica ul. O.A. Cierpki i ul. Leśna 

154 800487P Topola - Osiedle ul. Łąkowa 

155 800488P Topola - Osiedla ul. Kolejowa 

156 800489P Chynowa - działki o nr ew. 649/1 i 649/2 

157 800490P Chynowa - działka o nr ew. 168 

158 800491P Chynowa - działka o nr ew. 655 

159 800492P Janków Przygodzki ul. Sosnowa 

160 800493P Przygodziczki - działka o nr ew. 119 

161 800494P Przygodziczki - działka o nr ew. 112 

162 800495P Przygodziczki - działka o nr ew. 207 

163 800496P Przygodziczki - działka o nr ew. 183/2 

164 800497P Przygodzice ul. Kasztanowa 

165 800498P Przygodzice ul. Nowe Osiedle 

166 800499P Przygodzice ul. Jana Mertki 

167 800500P Wysocko Małe ul. Górna 



 Strona 20 
 

168 800501P Wysocko Małe ul. Smardowska 

169 800502P Wysoko Małe ul. Chynowska 

170 800503P Janków Przygodzki ul. Polna 

171 800504P Topola - Osiedle ul. Wierzbowa 

172 800505P Przygodzice ul. Baryczna 

173 800506P Przygodzice ul. Gospodarcza i Przedmieście 

174 800507P Przygodzice ul. Kwiatowa 

175 800508P Przygodzice ul. Jaśminowa i ul. Magnoliowa 

176 800509P Przygodzice ul. Wrzosowa 

177 800510P Przygodzice ul. Osiedle Lawendowe 

178 800511P Janków Przygodzki ul. Leśna 

179 800512P Janków Przygodzki ul. Krótka 

180 800513P Przygodzice ul. Ludna 

181 800514P Przygodzice ul. Skryta i ul. Wesoła 

182 800515P Przygodzice ul. Mickiewicza 

183 800516P Przygodzice ul. Kochanowskiego 

184 800517P Przygodzice ul. Słowackiego 

185 800518P Przygodzice ul. Długa i ul. Wąska 

186 800519P Przygodzice ul. Krótka i ul. Poprzeczna 

187 800520P Przygodzice ul. Mostowa 

188 800521P Przygodzice ul. PTR 

189 800522P Przygodzice ul. Witosa 

190 800523P Przygodziczki w kierunku Osady Jezioro 

191 800524P Czarnylas ul. Słoneczna 

192 800525P Przygodzice ul. Dolna 

193 800526P Przygodzice ul. Piwna 

194 800527P Czarnylas - działka o nr ew. 798/9 

196 800528P Bogufałów działki nr ew. 76/1 (droga przy remizie) i 76/2 (boczna od drogi w kierunku Strzyżewa) 

197 800529P Bogufałów działka nr ew. 29 (droga przy granicy z wsią Chynowa) 

198 800530P Bogufałów działka nr ew. 7 (droga w pobliżu wsi Chynowa) 

199 800531P Czarnylas ul. Świerkowa 

200 800532P Czarnylas ul. Wierzbowa 

201 800533P Czarnylas ul. Wiosenna 

202 800534P Czarnylas - działka o nr ew. 375 



 Strona 21 
 

203 800535P Czarnylas - działka o nr ew. 330 

204 800536P Czarnylas ul. Topolowa 

205 800537P Czarnylas ul. Klonowa 

206 800538P Czarnylas ul. Bukowa 

207 800539P Czarnylas ul. Sosnowa 

208 800540P Czarnylas ul. Cisowa 

209 800541P Czarnylas - działka o nr ew. 254 

210 800542P Czarnylas ul. Sportowa 

211 800543P Czarnylas - działka o nr ew. 467 

212 800544P Czarnylas ul. Spacerowa 

213 800545P Czarnylas ul. Jodłowa 

214 800546P Czarnylas ul. Ogrodowa 

215 800547P Czarnylas - działka o nr ew. 956 

216 800548P Czarnylas ul. Jagodowa 

217 800549P Dębnica działki o nr ew. 15/14 i 15/5 (droga boczna od ul. Litewskiej) 

218 800550P Dębnica ul. Dębowa 

219 800551P Janków Przygodzki działka o nr ew. 846 (droga wśród łąk - w pobliżu Baryczy) 

220 800552P Janków Przygodzki działka o nr ew. 988 (droga wśród łąk - w granicy z wsią Nadstawki) 

221 800553P Janków Przygodzki działka o nr ew. 763 (droga wśród łąk - w pobliżu Baryczy) 

222 800554P Janków Przygodzki działka o nr ew. 691 (droga wśród pól - w pobliżu Baryczy) 

223 800555P Janków Przygodzki działka o nr ew. 684 (droga wśród pól - przy Baryczy) 

224 800556P Janków Przygodzki działka o nr ew. 360 (droga boczna od ul. Zębcowskiej) 

225 800557P Janków Przygodzki działka o nr ew. 229 (droga boczna od ul. Zębcowskiej) 

226 800558P Janków Przygodzki działka o nr ew. 215 (droga boczna od ul. Zębcowskiej) 

227 800559P Przygodzice działka o nr ew. 1232 (droga wśród łąk) 

228 800560P Przygodzice działka o nr ew. 846 (droga wśród pól) 

229 800561P Przygodzice działka o nr ew. 435 (droga wśród łąk) 

230 800562P Przygodzice działka o nr ew. 717 (droga wśród łąk) 

231 800563P Przygodzice działka o nr ew. 666 (droga wśród łąk) 

232 800564P Przygodzice działka o nr ew. 518 (droga wśród łąk) 

233 800565P Przygodziczki - działki o nr ew. 183/1 i 183/3 

234 800566P Przygodziczki - działka o nr ew. 79/1 (droga boczna od drogi na jezioro) 

235 800567P Przygodziczki - działka o nr ew. 78 (droga przy hydroforni) 

236 800568P Przygodziczki - działka o nr ew. 69 (część drogi na jezioro) 

237 800569P Przygodziczki - działka o nr ew. 3 (droga przy lesie w Antoninie) 



 Strona 22 
 

238 800570P Przygodziczki - działka o nr ew. 193 (droga w pobliżu drogi na jezioro) 

239 800571P Przygodziczki - działka o nr ew. 184 (droga w pobliżu drogi na jezioro) 

240 800572P Topola - Osiedle działki o nr ew. 88/9, 88/8, 88/7, 88/6, 88/5 

241 800573P Topola - Osiedle działka o nr ew. 114 

242 800574P Topola - Osiedle ul. A. Pawlaczyka 

243 800575P Topola - Osiedle ul. Krzywa i ul. Skośna 

244 800576P Topola - Osiedle ul. Poprzeczna 

245 800577P Topola - Osiedle działka o nr ew. 1427 (droga wśród łąk przy Baryczy) 

246 800578P Topola - Osiedle działka o nr ew. 1318 (droga wśród łąk) 

247 800579P Topola - Osiedle działka o nr ew. 1281 (droga wśród łąk) 

248 800580P Wysocko Małe droga wśród łąk przy wsiach Wysocko Wielkie i Przygodzice 

249 800581P Wysocko Małe droga wśród łąk przy Wysocku Wielkim (przedłużenie ul. Chynowskiej) 

250 800582P Wysocko Małe ul. Zębcowska 

251 800583P Wysocko Małe ul. Dobra 

252 800584P Wysocko Małe ul. Ostrowska 

253 800585P Janków Przygodzki działka o nr ew. 602/1 

254 800586P Chynowa działka o nr ew. 720/8 

255 800587P Przygodzice działka o nr ew. 1508/12 

256 800588P Przygodzice działka o nr ew. 355 

257 800589P Przygodzice ul. Leśna 

258 800590P Czarnylas ul. Lawendowa 

259 800591P Czarnylas działka o nr ew. 722 (boczna od drogi w kierunku wsi Hetmanów) 

260 800592P Czarnylas działka o nr ew. 811/3 (przy granicy z wsią Świeca) 

261 800593P Przygodzice część ul. Kolejowej (od działki o nr ew. 277 do 275/7) 

262 800594P Janków Przygodzki ul. Cmentarna 

263 800595P Bogufałów - droga bez nazwy (boczna od drogi powiatowej w k. Kotłowa) 

264 800596P 
Chynowa - droga bez nazwy (w bok od drogi powiatowej 5333P w kierunku Przygodziczek do 
Bogufałowa (Zanorcie)) 

265 800597P Janków Przygodzki ul. Sadowa 

266 800598P Janków Przygodzki ul. Akacjowa 

267 800599P Ludwików ul. Szkolna 

268 800600P Przygodzice - droga bez nazwy (łącząca ul. Ogrodową z ul. Rubinową) 

269 800601P Antonin ul. Fryderyka Chopina 

270 800602P Antonin ul. Krótka 

271 800603P Antonin ul. Letniskowa 



 Strona 23 
 

272 800604P Antonin ul. Leśna 

273 800605P Antonin ul. Poprzeczna 

274 800606P Antonin ul. Wspólna 

275 800607P Antonin ul. Osiedle Kociemba 

276 800608P Bogufałów działki o nr ew. 103/6, 102/14, 102/11, 102/9, 102/6, 102/4 

277 800609P Bogufałów działka o nr ew. 311 

278 800610P Dębnica przy granicy z Trzcielinami, wzdłuż Dąbrówki i ul. Polna 

279 800611P Dębnica ul. Wiatrakowa 

280 800612P Dębnica dojazd do ul. Stawowej i ul. Stawowa 

281 800613P Dębnica ul. Spokojna 

282 800614P Dębnica ul. Cicha 

283 800615P Dębnica ul. Jaśminowa 

284 800616P Dębnica ul. Przejazdowa 

285 800617P Dębnica ul. Krótka 

286 800618P Dębnica od Chopina przy granicy wsi 

287 800619P Dębnica ul. Piaskowa 

288 800620P Dębnica za ul. Krętą 

289 800621P Dębnica od A. Cierpki 

290 800622P Dębnica wzdłuż Dąbrówki 

"



 Strona 24 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 180 

Gmina Strzałkowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 411528P (Stanisławowo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo 

2 411527P (Sędziwojewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo 

3 411526P (Broniszewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo 

4 290026P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Góry - Szemborowo 

5 290027P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Janowo - Skąpe 

6 411668P (Goniczki) - granica powiatu słupeckiego - Młodziejewice 

7 424000P Szemborowo - Zapłocie 

8 424001P Szemborowo - Chwałkowice 

9 424002P Brudzewo - Otoczna 

10 424003P Brudzewo - Góry 

11 424004P Brudzewo 

12 424005P Brudzewo 

13 424006P Chwałkowice - Gonice 

14 424007P Staw - Czekuszewo 

15 424008P Staw - Wólka - droga krajowa 92 

16 424009P Strzałkowo - Pospólno - Podkornaty - Kokczyn 

17 424010P Kornaty - Podkornaty 

18 424011P Katarzynowo - Kokczyn 

19 424012P Janowo Szkolne - Brudzewo 

20 424013P Rudy - Kokczyn II 

21 424014P Rudy - Janowo Cegielnia 

22 424015P Ostrowo Kościelne - Janowo Szkolne - Janowo Cegielnia 

23 424016P Janowo Olędry I - Janowo II 

24 424017P Ostrowo K.- Radłowo - Ciosna 

25 424018P Ciosna 

26 424019P droga powiatowa 3040P - Babin - Olędry 

27 424020P Sierakowo - Babin 



 Strona 25 
 

28 424021P Ciosna - Babin - Słomczyce 

29 424022P Słomczyce - Słomczyce Huby 

30 424023P Łężec - droga krajowa 92 

31 424024P Skarboszewo - Bielawy 

32 424025P Bielawy - droga powiatowa 3070P 

33 424026P Skarboszewo - Paruszewo 

34 424027P droga gminna 424026P - Skarboszewo - droga powiatowa 3070P 

35 424028P Graboszewo - Chwalibogowo 

36 424029P Graboszewo - Gałęzewice 

37 424030P Unia - Krępkowo 

38 424031P Kościanki - Uścięcin 

39 424032P Młodziejewice - Unia 

40 424033P Młodziejewice - granica powiatu słupeckiego - (Sokolniki) 

41 424034P Skarboszewo - Skarboszewo - Huby 

42 424035P przez wieś Wólka 

43 424036P przez wieś Staw 

44 424037P przez wieś Pospólno 

45 424038P Wólka - Paruszewo (dz. nr 57/1,57/3) 

46 424039P Łężec - Bielawy (dz. nr 183,413,420) 

m. Strzałkowo  

47 424040P ul. Sosnowa, ul. Hulewiczów, ul. Przybyszewskiego 

48 424041P ul. Jałowcowa 

49 424042P ul. Świerkowa 

50 424043P ul. Cedrowa 

51 424044P ul. Rubinowa 

52 424100P ul. Górna  

53 424101P ul. Rolnicza  

54 424102P ul. Andrzejewskiego  

55 424103P ul. Szkolna  

56 424104P ul. Pułaskiego  

57 424105P ul. Powstańców Wlkp. 

58 424106P ul. Iwaszkiewicza 

59 424107P ul. Słowackiego 

60 424108P ul. Witosa 

61 424109P ul. Mickiewicza 



 Strona 26 
 

62 424110P ul. Konopnickiej 

63 424111P ul. Kochanowskiego 

64 424112P ul. Asnyka 

65 424113P ul. Kopernika 

66 424114P działka o nr ew. 755 

"



 Strona 27 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 193 

Gmina Tarnowo Podgórne 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 243516P (Kiączyn)- granica gminy Tarnowo Podgórne- Rumianek 

2 243519P Ceradz Kościelny ul. Więckowicka, ul. Kalkowska -granica gminy Buk-(Kalwy) 

3 322001P Góra - Rumianek - Jankowice  

4 322002P Rumianek - Tarnowo Podgórne (ul. Nowa) 

5 322003P Kokoszczyn - Tarnowo Podgórne (poprzez ul. Szkolną do Rokietnickiej) 

6 322004P Tarnowo Podgórne Al. Solidarności, ul.27 Grudnia- odcinek od DK92 do ul. Szkolnej (322003P) 

7 322005P Tarnowo Podgórne ul. Poznańska od trasy nr 2 do Szkolnej  

8 322006P Tarnowo Podgórne -granica gminy Rokietnica- (Kobylniki)  

9 322007P Karolewo - Marianowo 

10 322008P Tarnowo Podgórne -Sady (ul. Poprzeczna) 

11 322009P Wiadukt Tarnowo Podgórne - Lusówko (ul. Grabowa) 

12 322010P Lusówko (od DP 2392P - ul. Otowska) 

13 322011P Lusówko - Sierosław (ul. Prosta) 

14 322013P Lusowo ul. Słoneczna - Lipowa 

15 322014P Sady ul. Kwiatowa - Ludowa 

16 322015P Sady ul. Poprzeczna 

17 322016P Sady ul. Lipowa 

18 322017P Lusowo - Swadzim - Przeźmierowo (ul. Leśna) 

19 322018P Chyby - Swadzim 

20 322019P Swadzim - Batorowo -granica gminy Dopiewo-( Dąbrowa) 

21 322020P Chyby ul. Lipowa - Pagórkowa - Kasztanowa 

22 322021P Chyby ul. Szkolna 

23 322022P Baranowo ul. Klonowa 

24 322023P Baranowo ul. Campingowa - Wypoczynkowa - Słoneczna - Przemysława 

25 322024P Baranowo ul. Wiosenna 

26 322025P Przeźmierowo ul. Wiosny Ludów - Budowlanych w Baranowie 

27 322026P Przeźmierowo ul. Kościelna 



 Strona 28 
 

28 322027P  Przeźmierowo ul. Południowa 

29 322028P Przeźmierowo ul. Lotnicza 

30 322029P Przeźmierowo ul. Krańcowa 

31 322030P Przeźmierowo ul. Olszynowa - Sosnowa - Wyścigowa 

32 322031P Przeźmierowo ul. Wysogotowska 

33 322032P Przeźmierowo ul. Ogrodowa 

34 322033P Przeźmierowo ul. Jarzębinowa 

35 322034P Przeźmierowo ul. Folwarczna 

36 322035P Przeźmierowo ul. Graniczna - Magazynowa 

37 322036P Przeźmierowo ul. Rzemieślnicza - (Wichrowa Poznań) 

38 322037P Batorowo-granica gminy Dopiewo-(Skórzewo) 

39 322038P Wysogotowo – Wysogotowo (połączenie ul. Bukowskiej z ul. Skórzewską) 

40 322039P Jankowice ul. Edmundowska - Leśna 

41 322040P 
Jankowice ul. Przemysłowa, Tarnowo Podgórne ul. Dobrej Inwestycji, ul. Szumin – odcinek od ul. 
Poznańskiej (2392P) do ul. Sowiej (322009P) 

42 322041P Sady ul. Dojazdowa (dz. ewid. nr 158/40, 158/111, 158/112, 158,48) 

43 322042P Tarnowo Podgórne ul. Cicha  

44 322043P Sady ul. Drukarska 

45 322044P Tarnowo Podgórne al. Samorządności 

46 322045P Przeźmierowo ul. Dolina 

47 322046P Przeźmierowo ul. Morelowa 

48 322047P Kokoszczyna ul. Szeroka 

49 322048P Sady ul. Kobylnicka 

50 322049P Lusówko ul. Tarnowska - ul. Grabowa - Lusowo ul. Ogrodowa 

51 322050P Swadzim ul. Lipowa (dz. ewid. nr 70/52, 70/60, 70/62, 70/57, 70/55, 70/58, 70/44, 175/4) 

52 322051P Wysogotowo ul. Pszenna 

53 322052P Tarnowo Podgórne ul. Rolna 

54 322053P Wysogotowo ul. Laurowa 

55 322054P Tarnowo Podgórne ul. Puszczyka 

56 322055P Baranowo ul. Platynowa 

 

"



 Strona 29 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 218 

Miasto Zagórów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 439001P Wrąbczyn - Długa Górka - Kościołków 

2 439002P Zagórów - Kościołków - Myszaków  

3 439003P Myszaków- Smoleniec- Koszelewska Łąka- granica pow. wrzesińskiego- (Ciemierów Kolonia) 

4 439004P droga powiatowa 2900P - Adamierz - droga gminna 439002P 

5 439005P droga powiatowa 3090P - Kościołków 

6 439006P Zagórów - Kościołków 

7 439007P Zagórów - Augustynów - Michalinów Oleśnicki 

8 439008P Drzewce - Michalinów Oleśnicki 

9 439009P Augustynów - Włodzimirów - Bukowe 

10 439010P Imielno - Bukowe - Stawisko - Studzianka 

11 439011P Łukom - Łomów - Stawisko 

12 439012P Smoleniec - Huta Łukomska 

13 439013P Stawisko - Łazińsk Pierwszy - Grabina 

14 439014P Zagórów - Drzewce 

15 439015P Oleśnica - Drzewce 

16 439016P droga powiatowa 2900P - Zalesie - Skokum 

17 439017P Skokum - Kopojno  Parcele - Trąbczyn 

18 439018P Kopojno - Trąbczyn 

19 439019P Kopojno - Chruściki 

20 439020P Podbiel - Szetlewek 

21 439021P Trąbczyn - Mariantów - Szetlewek 

22 439022P Szetlewek - Stanisławów - Łazińsk Drugi 

23 439023P 
od granicy z drogą powiatową nr 3093P na zachodzie w kierunku wschodnim przez m. Osiny do 
granicy z drogą powiatową nr 3095P 

24 439024P Osiny - Łazy - Łazińsk Drugi - Czarny Bród 

25 439025P Łazy - Mariantów 

26 439026P Studzianka - Stawisko 



 Strona 30 
 

27 439027P droga powiatowa 3093P - Łazińsk Drugi 

28 439028P droga powiatowa 2900P - Trąbczyn 

29 439029P Nowa Wieś - Wincentowo - Osiny  

30 439030P Mariantów - Michalinów Trąbczyński 

31 439067P 
Łukom - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3090P w kierunku południowym do działki nr 
36/20 

32 439068P 
Kościołków - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3090P w kierunku południowym do działki 
nr 5010/2 

m. Zagórów  

33 439031P Akacjowa 

34 439032P Brzozowa 

35 439033P Cmentarna 

36 439034P Ciasna 

37 439035P Dębowa 

38 439036P Dojazdowa 

39 439037P Dolna 

40 439038P Górna 

41 439039P Kasztanowa 

42 439040P Klonowa 

43 439041P Krótka 

44 439042P Kwiatowa 

45 439043P Leśna 

46 439044P Lipowa 

47 439045P Łąkowa 

48 439046P Widokowa 

49 439047P Ogrodowa 

50 439048P Polna 

51 439049P Rolna 

52 439050P Rzeczna 

53 439051P Sadowa 

54 439052P Solna 

55 439053P Sosnowa 

56 439054P Stodolna 

57 439055P Szubianki 

58 439056P Świerkowa 

59 439057P Targowa 



 Strona 31 
 

60 439058P Torfowa 

61 439059P Wąska 

62 439060P Wiatrakowa 

63 439061P Wierzbowa 

64 439062P Wiklinowa 

65 439063P Wodna 

66 439064P Wzgórze 

67 439065P Zdrojowa 

68 439066P Zielona 

"



 Strona 32 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1876/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

  "załącznik nr 221 

Miasto Zbaszyń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko 

2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo 

3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost 

4 387016P Perzyny - Zakrzewko 

5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo 

6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór 

7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302 

8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare 

9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice 

10 387022P Przyprostynia- ul. Polna do granicy gminy 

11 387023P Przyprostynia- Chrośnica 

12 387024P Kosieczyn- Nądnia 

13 387025P Przychodzko- Łomnica 

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302 

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare 

16 387028P Samsonki- Nądnia 

17 387029P Strzyżewo- Łomnica 

18 387030P granica Gminy- Łomnica 

19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare 

20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór 

21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę 

22 387034P Ernestynowo- Kąty 

23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl 

24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo 

25 387037P Przychodzko- Strzyżewo 

26 387038P Zbąszynek- Nądnia 

27 387039P Nądnia- Dąbrowa 



 Strona 33 
 

28 387040P Samsonki- Nądnia 

29 387041P Perzyny- Grójec 

30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo 

31 387043P Kąty- Nowy Dwór 

32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór 

33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska 

34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka 

35 387047P 
Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej 
Zbąszyń - Wolsztyn 

36 387048P Zbąszyń – ul. Jacentego Janka 

37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury 

38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy 

39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska 

40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa 

41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa 

42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury 

43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa 

44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona 

45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna 

46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa I 

47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa II 

48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa III 

49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką) 

50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna 

51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska 

52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego 

53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo 

54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich 

55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich 

56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego 

57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki 

58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada 

59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka 

60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna 

61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową) 



 Strona 34 
 

62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności 

63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa 

64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa 

65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich 

66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki 

67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska 

68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych 

69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański 

70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna 

71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek 

72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska 

73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska 

74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego 

75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki 

76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy 

77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha 

78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna 

79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki 

80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna 

81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny 

82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego 

83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa 

84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha 

85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska 

86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa 

87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska 

88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna 

89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna 

90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska 

91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego 

92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka 

93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia 

94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka 

95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera 

96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego 



 Strona 35 
 

97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego 

98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna 

99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa 

100 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa 

101 387113P Zbąszyń – ul. Leśna 

102 387114P Zbąszyń – ul. Polna 

103 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki 

104 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie 

105 387117P Zbąszyń – ul. Husycka 

106 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska 

107 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica I 

108 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica II 

109 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego 

110 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego 

111 387123P Zbąszyń – ul. Prusa 

112 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta 

113 387125P Zbąszyń – ul. Reja 

114 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej 

115 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska 

116 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej 

117 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego 

118 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej 

119 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego 

120 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego 

121 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej 

122 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy 

123 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka 

124 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca 

125 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla 

126 387138P Zbąszyń – ul. Błonie 

127 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha 

128 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska 

129 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza 

130 387142P Przyprostynia – ul. Dworska 

131 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska 



 Strona 36 
 

132 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska 

133 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska 

134 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa 

135 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa 

136 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa 

137 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska 

138 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa 

139 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna 

140 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki 

141 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna 

142 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka 

143 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta 

144 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza 

145 387157P Nądnia – ul. Międzylesie 

146 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka 

147 387159P Nądnia – ul. Kopalniania 

148 387160P Nądnia – ul. Dębowa 

149 387161P Nądnia – ul. Brzozowa 

150 387162P Nądnia – ul. Górna 

151 387163P Nądnia – ul. Boiskowa 

152 387164P Nądnia – ul. Młynarska 

153 387165P Nądnia – ul. Kowalska 

154 387166P Nądnia – ul. Nowa 

155 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa 

156 387168P Nądnia – ul. Spokojna 

157 387169P Nądnia – ul. Cicha 

158 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa 

159 387171P Nądnia – ul. Plażowa 

160 387172P Nądnia – ul. Glinkowa 

161 387173P Nądnia – ul. Żniwna 

162 387174P Nądnia – ul. Świerkowa 

163 387175P Nądnia – ul. Olchowa 

164 387176P Nądnia – ul. Jesionowa 

165 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa 

166 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa 



 Strona 37 
 

167 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa 

168 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa 

169 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa 

170 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa 

171 387183P Strzyżewo – ul. Kasztanowa 

172 387184P Strzyżewo – ul. Klonowa 

173 387185P Strzyżewo – ul. Zbąszyńska 

174 387186P Łomnica działka nr 23 

175 387187P Przyprostynia – ul. Klarnecistów  

176 387188P Droga pomiędzy Łomnicą a Przychodzkiem 

177 387189P Łącznik ul. Na Kępie z ul. Topolową w Zbąszyniu 

178 387190P Stefanowo działka nr 70 (od drogi powiatowej Stefanowo Zakrzewko w kierunku cmentarza) 

179 387191P Przyprostynia, ul. Lawendowa działka nr 297/6, 297/26, 297/27 

180 387192P Zbąszyń - ul. Powstańców Wielkopolskich 

181 387193P Perzyny działka nr 436, 437/3, część działki nr 453/2 i 456 

182 387194P Zbąszyń - łącznik od ul. Błonie do ul. Przysiółki działki nr 90, 94/2, 84/11, 87/4, 85/8, 73/7, 91/1 

 

" 

 


